

A.G. Invest ApS

CVR-nr. 17 76 01 73

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11-14:



Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G. Invest ApS Roskildevej 16 Tune 4030
	CVR-nr.: 17 76 01 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anneli Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Anneli Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	TOP-TOY Holding A/S, Greve

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i finansierings- og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.861 t.kr. mod 16.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Nettoomsætning	140.823	169
Andre eksterne omkostninger	-100.130	-103
Bruttoresultat	40.693	66
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.291.373	-2
Driftsresultat	-1.250.680	64
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.182.599	14.568
Andre finansielle indtægter	3.498.252	2.243
Øvrige finansielle omkostninger	0	-21
Resultat før skat	33.430.171	16.854
1 Skat af årets resultat	-569.087	-319
Årets resultat	32.861.084	16.535
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.225.606	9.440
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.900
Overføres til overført resultat	48.086.690	1.595
Disponeret i alt	32.861.084	16.535

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.831
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.831
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	325.407.240	357.873
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	151.478	151
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.558.718	358.024
Anlægsaktiver i alt	325.558.718	362.855
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.775	1
Andre tilgodehavender	54.820.100	0
Tilgodehavender i alt	54.825.875	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.574.003	32.715
Værdipapirer i alt	34.574.003	32.715
Likvide beholdninger	3.293.045	1.022
Omsætningsaktiver i alt	92.692.923	33.738
Aktiver i alt	418.251.641	396.593

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.424.508	356.890
3 Overført resultat	83.152.847	35.066
Egenkapital i alt	407.777.355	392.156
Gældsforpligtelser		
Deposita	42.000	70
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16
Selskabsskat	413.786	451
Anden gæld	18.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.432.286	4.367
Gældsforpligtelser i alt	10.474.286	4.437
Passiver i alt	418.251.641	396.593

4 Eventualposter

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	558.796	320
Årets regulering af udskudt skat	-4.579	-1
Andre skatter	14.870	0
	569.087	319
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	982.732	983
Kostpris 30. juni 2014	982.732	983
Opskrivninger 1. juli 2013	356.889.576	348.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.182.599	14.568
Udbytte	-51.280.000	-5.128
Andel af bevægelse på egenkapital	-12.367.667	-1.048
Opskrivninger 30. juni 2014	324.424.508	356.890
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	325.407.240	357.873
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TOP-TOY Holding A/S	Greve	25,64 %

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2013	200.000	356.889.576	35.066.157	392.155.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.225.606	48.086.690	22.861.084
Andel af bevægelse på egenkapital	0	-7.239.462	0	-7.239.462
Egenkapital 30. juni 2014	200.000	324.424.508	83.152.847	407.777.355

Anpartskapitalen består af nom. 20.000 A anparter og nom. 180.000 B anparter.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Eventualposter
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat, ligesom der ikke er afgivet nogen former for sikkerhedsstillelser.